
入札日入札日入札日入札日 物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名物品名及び業務名 発注課発注課発注課発注課 落札者落札者落札者落札者 落札金額落札金額落札金額落札金額（税抜き）（税抜き）（税抜き）（税抜き） 入札方法入札方法入札方法入札方法 指名数指名数指名数指名数 備考備考備考備考H29.11.14 那賀東部広域農道危険木伐採業務 産業経済部　農林振興課 佐々木工業有限会社 2,650,000円 指名競争入札 6H29.11.14 北分庁舎改修に伴う引越作業 総務部　安全安心推進課 日本通運株式会社 7,800,000円 指名競争入札 6H29.11.14 レフケラトメーター眼圧計複合機購入 健康福祉部　地域医療対策課 ティーエスアルフレッサ株式会社 2,830,000円 指名競争入札 5H29.11.14 ホルター記録器一式購入 健康福祉部　地域医療対策課 株式会社エバルス 800,000円 指名競争入札 5H29.11.14 国民宿舎千畳苑ふすま張替え 産業経済部　観光交流課 指名競争入札 4 不調H29.11.22 国民宿舎千畳苑ふすま張替え 産業経済部　観光交流課 株式会社古藤工務所 1,000,000円 指名競争入札 6H29.11.28 浜田市小学校遊具点検業務委託 教育部　教育総務課 株式会社ウエスコ 890,000円 指名競争入札 4H29.11.28 軽乗用車購入（新車１台・車いす移動車） 地域政策部　まちづくり推進課 有限会社高野輪業 1,607,419円 指名競争入札 6H29.11.28 北分庁舎配線作業業務委託 総務部　情報政策課 ＮＥＣフィールディング株式会社 522,000円 指名競争入札 6H29.11.28 浜田市防災行政無線スプリアス調査業務委託 総務部　安全安心推進課 株式会社エス技建 1,130,000円 指名競争入札 6H29.11.28 稲代地区外支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 917,000円 指名競争入札 4H29.11.28 寺組地区外支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 石央森林組合 622,000円 指名競争入札 4

平成29年11月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年11月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年11月分　物品・役務の提供　入札結果平成29年11月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


